

DET ORDINÆRE REPRÆSENTANTSKABSMØDE

TIRSDAG DEN 7. MARTS. 2023

Referat

Tilstedeværende: Alle køkkener, heraf 22 stemmeberettiget.

Referent:605

Dirigent: 625

Stemmetællere: 723, 822.

Godkendelse af referat fra ordinære forårsgeneralforsamling d. 7. februar 2023

Ingen imod, ingen blankt, resten for. Godkendt.

Meddelelser til/fra formandskabet

- *Vi har stadig masser af gratis stole! Hvis man er interesseret så send os en mail eller skriv på messenger, så kan vi hurtigt tage forbi MC-kælderen så man kan se stolene. Ellers bliver resten smidt ud ved udgangen af marts.*
- **Husk at der kommer studiekontrol i næste måned!**
- *Der kommer snart visionsmøder igen.*
- *Intech søger en ny systemadministrator, som kommer på valg til GF i april. Hvis man har forstand på kodning/programmering og vil hjælpe med at udvikle kollegiets IT må man gerne tage fat i Intech eller FMS for at høre mere :-)*
- *For at følge op på episoden hvor brandalarmerne pludselig gik tilbage i januar: de blev aktiveret manuelt af nogen... Så lad være med at bruge brandalarmerne, hvis der ikke er nogen grund til det. Alle brandalarmerne bliver tjekket her snart og vi ser på at få et brandkursus på kollegiet.*
- *Står overfor en større renovation her i fremtiden. Vi har ikke så mange detaljer endnu, så det er blot til info :-)*

Meddelelser til/fra inspektøren

- Hvis man ved et uheld kommer til at ødelægge ting, må man gerne selv tage fat i Kim og Anders og sige det. Ellers bliver det først fikset når de opdager det.

Meddelelser til/fra øvrige udvalg

- DISC: husk at aflevere brætspil når i låner dem! Der er to (nye spil) der lige nu mangler dernede.

Forslag til afstemning

- **Godkendelse af regnskab for vinterfesten**

Discokuglen, som de fik REP-midler til, går det over det her regnskab?

Svar: Det går fra REP midlerne i regnskabet der kommer i april.

Ingen imod, 1 blankt, resten for. Godkendt.

- **Indførelse af A-ordning (prøveafstemning)**

Rettelse: der er tale om at man risikere at skulle fraflytte 14 dage før, og ikke af man først kan flytte ind 14 dage senere, som vi før havde skrevet. Det påvirker dog fortsat ikke os.

Sp: Er det ikke bare noget KAB tager en beslutning om?

Sv: Det er vores bestyrelse, der formelt skal tage beslutningen. I første omgang er det for at fornemme om der er stemning for det, selvom det ikke påvirker os.

Sp: Anders og Kim vil have ordningen for at arbejdet blive nemmere og sparer penge, men vi troede det ligesom kom fra depositummet.

Sv: Det kan nogle gange komme til at blive en mellem ting, hvor kollegiet betaler for ting da vi har en mellemting mellem en A og B-ordning.

Sp: Kan man så stadigvæk få maling til rådighed fordi der kommer vel en vis standard?

Sv: Ja det kan vi godt sætte til rådighed, og der kommer sikkert en standard-krav som jo allerede lidt er tilgængelig

Kom: Kan der komme en uddybning af kravene?

Sv: ja der kommer nogle specifikke krav til hvordan der vil skulle males.

Sp:: Nogle har oplevet at det er en god måde at få penge på for stederne, så skriv gerne et max beløb ind om hvor meget af depositummet der kunne tages.

Sv: Der er ret faste regler for hvad der skal betales for så det burde ikke være muligt. Derudover ville Kim og Anders jo ikke selv tjene på det, så de har intet incitament til at gøre det.

3 imod, 9 blankt, 10 for. Vi ser lige på at komme med en en uddybning da under halvdelen stemmer for.

FMS: da der ikke er flertal for at indfører A-ordningen, går vi i tænkeboksen, inden vi stiller et videre forslag.

Stillinger på valg

1 bogholder

916 og 820 stiller op - kampvalg!

916 klappes ind.

Otto festival

802, 803, 1009 stiller op.

802, 803, 1009 klappes ind.

1 musikklub

706 stiller op.

706 klappes ind.

1 bodega medlem

107 stiller op.

107 klappes ind.

1 parlamentarisk revisor.

ingen stiller op.

ingen klappes ind.

stillingen tages op til GF i april.

Eventuelt.

Sp: GF i april ligger i påskeferien, skal det rykkes?

Sv: Ja, vi rykker det til den anden tirsdag i måneden efter en afstemning

Resterende bevillinger	1/3 til 1/9
Bevillinger fra REP	20.000,-
Kommende Fester	Forårsfest d. 25. marts Smørbar x Galopbanen - 15. april Frivillig fest d. 22. april (lørdag) OF pre-party d. 29. april